PAGE
3

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2022

                                                                           № 947

город Серов

	О временном ограничении проезда по улице Февральской Революции (от ул. Зеленая           до ул. Карла Маркса)

В связи с проведением ремонтных работ, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений                     в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 15.03.2012 № 269-ПП «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального и местного значения на территории Свердловской области», руководствуясь статьей 26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Временно ввести частичное ограничение проезда автомобильного транспорта по улице Февральской Революции (от ул. Зеленая до ул. Карла Маркса)  на период с 7 июля по 5 октября 2022 года.

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление капитального строительства»:

1) организовать на указанном участке автомобильной дороги ремонт дорожного полотна отдельно по полосам движения автомобильного транспорта;

2) организовать установку дорожных знаков в соответствии со схемой организации движения и ограждения мест проведения дорожных работ                     (прилагается) и обеспечить приемку выполненных работ в соответствии                             с заключенным муниципальным контрактом.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Серовского городского округа А.Ю. Пикулёва.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий».
Глава Серовского

городского округа

                В.В. Сизиков
2

Приложение

к постановлению администрации

Серовского городского округа

от 07.07.2022  № 947
СХЕМА

организации движения и ограждения мест дорожных работ по улице Февральской Революции
(от ул. Зеленая до ул. Карла Маркса)

[image: image2.png]O

InasHas KommenTapmit Bupg ‘®opma
L B 8 @ [

3awwmuts  Mopenwrbca  Cnpaska O Mompodie - (Q Haim

& 11 2 2 N B B & <

Pyka Bubpat Cinmok Bybep  Macurab fMapawerp noarowa OBparwii Mosopor fMuywas Moncsededsii —Cciika 3aTagka  BMOKeHHW AMHOTaUAR K - Ayauo  3anonHede

2]
e

2

Havare

ofera~

Mpunoxcenvie (©. Peso...

M2 DeBpaLCKof
esomonm

yua Jenenas

crpan -

x

nopsAoK WG Galin woBpaxedno W BAZeo W noanAck

TIpunoxenne

K TTOCTAaHOB/IEHHIO a[IMUHUCTPALIH
CepoBCKOro ropo/icKoro OKpyra
or Ne

CXeMa OpraHH3aLiH \BIKEHHS H OXPAK/IeHHs MECT OPOXKHBIX paboT
110 yutje eBpansCKoit Peomorui (0T y1. 3enenas Ao yn. Kapna MapKca)

ymaga Kapna Mapicca